

FAKTÚRA - daňový doklad

VD-9

DODÁVATEĽ: <b>DEMETERA s.r.o.</b> 916 33 Lúka 41 IČO: : DIČ: 2____ IČ DPH: 5 REGISTRÁCIA: OR OS Trenčín SP. Č.: odd. Sro vl. 11350/R BANKA: ČSOB a.s. IBA:	ČÍSLO FAKTÚRY (VS): <b>O-120003</b>
	DÁTUM VYSTAVENIA: 27.jún 2012 OBJEDNÁVKA / ZMLUVA: 26110130351-219
ODBERATEĽ: <b>Stredná odborná škola elektrotechnická</b> <b>Komenského 50</b> <b>010 01 Žilina</b>	
IČO: : DIČ:	
IČ DPH:	

DÁTUM DODANIA: 27.jún 2012

DÁTUM SPLATNOSTI: ihneď

SPÔSOB DODANIA:

SPÔSOB ÚHRADY: prevodom

Fakturujeme Vám poskytnuté služby podľa prílohy:

POLOŽKA	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN.CENA	CENA SPOLU
3.3.10.	Školenie 7 - práca pracovníka podľa pracovného výkazu za mesiac apríl 2012	10 h	16,50 EUR	165,00 EUR
3.3.10.	Školenie 7 - práca pracovníka podľa pracovného výkazu za mesiac máj 2012	49,5 h	16,50 EUR	816,75 EUR
3.3.10.	Školenie 7 - práca pracovníka podľa pracovného výkazu za mesiac jún 2012	10 h	16,50 EUR	165,00 EUR
3.3.11.	Školenie 8 - práca pracovníka podľa pracovného výkazu za mesiac apríl 2012	56,5 h	16,50 EUR	932,25 EUR
3.3.11.	Školenie 8 - práca pracovníka podľa pracovného výkazu za mesiac jún 2012	26 h	16,50 EUR	429,00 EUR
3.3.12.	Školenie 9 - práca pracovníka podľa pracovného výkazu za mesiac máj 2012	6,5 h	16,50 EUR	107,25 EUR

POZNÁMKY:

SPOLU: 2 615,25 EUR

VYSTAVIL:

PREVZAL:

ZÁKLAD DPH 20%: 2 615,25 EUR

DPH 20%: 523,05 EUR

SUMA NA ÚHRADU: 3 138,30 EUR

27.6.12